w P.der

o,T.
Iua.n Luciano A rct

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.AJUDA

Presld6nte

lndicação no 14012019

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. 163) e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de melhoria da iluminaçâo
pública, do Povoado Calumbi, zona rural do município.

Justificativa em Plenário

Thiago d Luduvice
DBVere or -

PraÇa José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' A.iuda - (079) 3264-1000

www.camaradeita noa. se.qov. br

újo

cNPJ 00.760.576/0001 -57

Excelentíssímo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 12 de março de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

i,

t í.I:

w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

lndicação no 14112019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. 1630) e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de reestruturas os pilares de
sustentaçáo da caixa d'água, localizado no Povoado Mangabeira, zona rural do
município.

Justificativa em Plenário

José Edezi
Ve

vares dos Santos
or - REDE

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeita oora nqa. se. oov. br

Poder

htan Ludano A
PresHente

cNPJ 00.760 576/0001 -57

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 12 de março de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador